
I

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ 

КРАСНОДОНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ 
ЛУГАНСКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« /^ 20^6г. № 6^3
г. Краснодон

О внесении изменения в Перечень источников доходов бюджета 
муниципального образования Краснодонский муниципальный округ 

Луганской Народной Республики, по которым Администрация 
муниципального округа муниципальное образование Краснодонский 

муниципальный округ Луганской Народной Республики осуществляет 
бюджетные полномочия администратора доходов бюджета 

муниципального образования Краснодонский муниципальный округ 
Луганской Народной Республики, утвержденный постановлением 

Администрации муниципального округа муниципальное 
образование Краснодонский муниципальный округ 

Луганской Народной Республики от 13.12.2024 № 737

В соответствии со статей 160.1 Бюджетного кодекса Российской 
Федерации, статьями 7,43 Федерального закона от 06 октября 2003 года 
№ 131- ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления 
в Российской Федерации» (с изменениями), руководствуясь Положением 
об Администрации муниципального образования Краснодонский 
муниципальный округ Луганской Народной Республики, утвержденным 
решением Совета муниципального округа муниципальное образование 
Краснодонский муниципальный округ Луганской Народной Республики 
от 08.11.2023 № 3, Администрация муниципального округа муниципальное 
образование Краснодонский муниципальный округ Луганской Народной 
Республики

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменение в Перечень источников доходов бюджета 
муниципального образования Краснодонский муниципальный округ 
Луганской Народной Республики, по которым Администрация 
муниципального округа муниципальное образование Краснодонский 
муниципальный | округ Луганской 



Народной Республики осуществляет бюджетные полномочия администратора 
доходов бюджета муниципального образования Краснодонский 
муниципальный округ Луганской Народной Республики, утвержденный 
постановлением Администрации муниципального округа муниципальное 
образование Краснодонский муниципальный округ Луганской Народной 
Республики от 13.12.2024 № 737;«Об осуществлении бюджетных полномочий 
администратора доходов бюджета муниципального образования 
Краснодонский муниципальный округ Луганской Народной Республики» (с 
изменениями), дополнив строками под порядковыми номерами 21,22, 23 
следующего содержания:

21 Плата, поступившая в 
рамках договора за 
предоставление права 
на размещение и 
эксплуатацию 
нестационарного 
торгового объекта, 
установку и 
эксплуатацию 
рекламных 
конструкций на 
землях или 
земельных участках, 
находящихся в 
собственности 
муниципальных 
округов, и на землях 
или земельных 
участках, 
государственная 
собственность на 
которые не 
разграничена

901 1 И 09080 14 0000 120

а 

ч

а

ф

ч

Ст. 62 бюджетного 
Кодекса 
Российской 
Федерации, Приказ 
Минфина России от 
10.06.2024 N 85н 
«Об утверждении 
кодов (перечней 
кодов) бюджетной 
классификации 
Российской 
Федерации на 2025 
год (на 2025 год и 
на плановый 
период 2026 и 2027 
годов)»

22 Прочие неналоговые 
доходы бюджетов 
муниципальных 
округов

901 1 17 05040 14 0000 180

&

Ст. 62 бюджетного 
Кодекса 
Российской 
Федерации, Приказ 
Минфина России от 
10.06.2024 N 85н 
«Об утверждении 
кодов (перечней 
кодов) бюджетной 
классификации 
Российской



ф

Федерации на 2025 
год (на 2025 год и 
на плановый 
период 2026 и 2027 
годов)»

23 Административные 
штрафы, 
установленные 
законами субъектов 
Российской 
Федерации об 
административных 
правонарушениях, за 
нарушение 
муниципальных 
правовых актов

901 1 16 02020 02 0000 140

ф
4
V

Ст. 46 бюджетного 
Кодекса 
Российской 
Федерации, Приказ 
Минфина России от 
10.06.2024 N 85н 
«Об утверждении 
кодов (перечней 
кодов) бюджетной 
классификации 
Российской 
Федерации на 2025 
год (на 2025 год и 
на плановый 
период 2026 и 2027 
годов)»

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания
и подлежит опубликованию на официальном сайте муниципального 
образования Краснодонский муниципальный округ Луганской Народной 
Республики в информационно-телекоммуникационной сети
«Интернет» (https://krasnodon-adm.ru).

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава муниципального округа 
муниципальное образование 
Краснодонский муниципальный 
округ Луганской Народной Республики С.П. Козенко

https://krasnodon-adm.ru

